
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «27» июня 2018 года № 1188/61-18-5 
РЕШЕНИЕ 

О поощрении премиями поддержки 
Городской Думы города Южно-
Сахалинска в сфере образования 
педагогических работников 
образовательных организаций 
городского округа «Город Южно-
Сахалинск» 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением о премиях 
поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в сфере образования, 
утвержденным решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 16.10.2013 
№ 918/54-13-4, и на основании решения постоянного Комитета по социальной политике 
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 22.05.2018 № 41-6 Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Поощрить премиями поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в 
сфере образования следующих педагогических работников образовательных организаций 
городского округа «Город Южно-Сахалинск» за освоение эффективных технологий 
управления, обучения, воспитания и коррекции»: 

1) Баранчука-Червонного Льва Николаевича, учителя химии и биологии 
МАОУ Гимназия № 3 города Южно-Сахалинска; 

2) Власова Алексея Анатольевича, учителя физической культуры 
МБОУ «Коррекционная школа «Надежда» города Южно-Сахалинска; 

3) Иванченко Нажию Хаббановну, учителя русского языка и литературы 
МАОУ СОШ № 8 имени генерала-лейтенанта В.Г.Асапова города Южно-Сахалинска; 

4) Ким Мен Ок, учителя начальных классов МАОУ СОШ № 26 города  
Южно-Сахалинска; 

5) Ким Сан Хи, учителя начальных классов МАОУ Гимназия № 2 города Южно-
Сахалинска; 

6) Кочеткову Татьяну Валерьевну, старшего воспитателя МБДОУ № 28 детский 
сад «Матрешка» города Южно-Сахалинска;  

7) Моисееву Наталью Валериевну, инструктора по физической культуре 
МБДОУ детский сад компенсирующего вида № 37 «Одуванчик» города Южно-
Сахалинска; 

8) Мысюк Ольгу Яковлевну, учителя русского языка и литературы 
МАОУ Гимназия № 1 имени А.С.Пушкина города Южно-Сахалинска; 

9) Пинигина Владимира Александровича, учителя физической культуры 
МАОУ СОШ № 32 города Южно-Сахалинска; 



2 
 

10) Сушко Наталью Васильевну, учителя физической культуры МАОУ СОШ № 6 
города Южно-Сахалинска. 

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня». 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

Комитет по социальной политике (Рудакова Т.И.). 
 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска       В.Н.Зайцев 
 


